

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0002-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	META	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CANTIDAD Y/O VALORES		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Información Actual)	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
27	14/07/2022	9	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	17	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	23.111.11	S/ 50.00	GALON	5	S/ 250.00	3	S/ 150.00		
28	14/07/2022	16	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	893300010074	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UTT) PORTATIL DE EMERGENCIA	23.18.21.	S/ 264.00	UNIDAD	100	S/ 125.00	100	S/ 125.00	22	S/ 5,808.00
29	14/07/2022	16	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	495700090003	GUANTES QUIRURGICOS ESTERIL DESCARTABLE N°7	23.18.21.	S/ 1.25	PAR	100	S/ 125.00	100	S/ 125.00		
30	14/07/2022	16	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	495700090005	GUANTES QUIRURGICOS ESTERIL DESCARTABLE N°8	23.18.21.	S/ 1.25	PAR	100	S/ 125.00	100	S/ 125.00		
31	14/07/2022	16	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	512000281244	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO	23.18.21.	S/ 10.00	UNIDAD	250	S/ 2,500.00	250	S/ 2,500.00		
32	14/07/2022	16	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	495700410076	MASCARILLAS DESCARTABLES QUIRURGICA 3 PLEGUES	23.18.21.	S/ 0.34	UNIDAD	200	S/ 68.00	200	S/ 68.00		
33	14/07/2022	16	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	893300010074	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N°5	23.18.21.	S/ 14.47	UNIDAD	200	S/ 2,894.00	200	S/ 2,894.00		
34	14/07/2022	16	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	893300010158	MALETIN (MENOR A 1/4 UTT) DE LONA PARA INSTRUMENTAL/EQUIPO MEDICO QUIRURGICO	23.18.21.	S/ 1.00	UNIDAD	100	S/ 100.00	100	S/ 100.00		
35	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	33	139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	23.15.31.	S/ 6.00	UNIDAD					60	S/ 360.00
36	21/07/2022	3	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	169900180230	PLATO TENDIDO DE FIBRA DE BAGAZO DE CAÑA X 26 CM CON 3 DIVISIONES	23.17.11	S/ 0.90	UNIDAD					600	S/ 540.00
37	21/07/2022	3	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	169900430032	CUCHARITA DESCARTABLE	23.17.11	S/ 1.80	CIENTO					300	S/ 540.00
38	21/07/2022	1	CENTRO DE REHABILITACIÓN DE NAÑA	46	169900100238	ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 500 ML	23.17.11	S/ 0.44	UNIDAD					1600	S/ 704.00
39	21/07/2022	1	CENTRO DE REHABILITACIÓN DE NAÑA	46	169900100255	ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 1L	23.17.11	S/ 1,378.00	MILLAR					2	S/ 2,756.00
40	21/07/2022	1	CENTRO DE REHABILITACIÓN DE NAÑA	46	169900430024	CUCHARA DESCARTABLE	23.17.11	S/ 0.09	UNIDAD					1600	S/ 144.00
41	21/07/2022	1	CENTRO DE REHABILITACIÓN DE NAÑA	46	169900430040	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 FLOZ	23.17.11	S/ 52.60	MILLAR					2	S/ 105.20
42	21/07/2022	1	CENTRO DE REHABILITACIÓN DE NAÑA	46	169900430359	VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 8 FLOZ	23.17.11	S/ 23.10	UNIDAD					21	S/ 485.10
43	21/07/2022	2	CENTRO DE REHABILITACIÓN DE NAÑA	46	133000240236	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 GAL	23.15.31	S/ 12.00	UNIDAD					90	S/ 1,080.00
44	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	135000360016	GUANTE DE JEJE DE USO DOMESTICO TALLA M	23.15.31	S/ 8.50	PAR					120	S/ 1,020.00
45	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	135000360015	GUANTE DE JEJE DE USO DOMESTICO TALLA L	23.15.31	S/ 8.50	PAR					120	S/ 1,020.00
46	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	135000360008	GUANTE DE JEJE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2	23.15.31	S/ 5.50	PAR					371	S/ 2,040.50
47	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	133000250026	PULIDOR SACA GRASA X 500 G	23.15.31	S/ 96.00	DOCEENA					4	S/ 384.00
48	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	133000250009	PULIDOR PARA VALLA (TIPO PULITON)	23.15.31	S/ 1.50	KILO					256	S/ 384.00
49	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	135000210272	PAÑO DE MICROFIBRA 30CM X 80CM	23.15.31	S/ 2.20	UNIDAD					124	S/ 272.80
50	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	23.15.31	S/ 0.62	UNIDAD					440	S/ 272.80
51	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	135000200022	ESPONJA DE ABRASIVO N°5	23.15.31	S/ 2.20	UNIDAD					300	S/ 660.00
52	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETETICA	46	135000200038	ESPONJA DE FIBRAS SINTETICAS PARA LAVAR VALLAS	23.15.31	S/ 2.20	UNIDAD					280	S/ 616.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0002-2022

Entidad: HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN
N° de identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	META	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN		
										CMN (Información Actual)	EXCLUSIÓN	EXCLUSIÓN	Cantidad	Valor	Cantidad
53	21/07/2022	2	D.A.T. SERVICIO DE NUTRICIÓN Y DIETÉTICA	46	139200450006	SERVILETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400	23.15.31	S/./ 2.80	UNIDAD	250	S/./ 700.00	250	S/./ 700.00	8	S/./ 1,440.00
54	02/08/2022	17	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	12	805000060019	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 IUT)	23.16.1.4	S/./ 280.00	UNIDAD					300	S/./ 840.00
55	04/08/2022	3	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	33	139200100101	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 G	23.15.31	S/./ 2.10	UNIDAD					600	S/./ 1,500.00
56	04/08/2022	3	D.A.T. SERVICIO DE FARMACIA	33	139200020835	PASTA DENTAL X 75 ML APROX	23.15.31	S/./ 2.50	UNIDAD					1	S/./ 10,470.61
57	04/08/2022	1	OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA	39	210100010241	SERVICIO DE ATENCIÓN DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENTER	23.2.7.1.99	S/./ 10,470.61	SERVICIO					1	S/./ 9,435.28
58	05/08/2022	2	OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA	39	071100388889	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	23.2.7.1.99	S/./ 9,435.28	SERVICIO					1	S/./ 15,000.00
59	05/08/2022	18	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGOS PARA DESASTRES	17	110500090054	INSTALACIÓN DE PISO PULIDO	23.2.4. 21.	S/./ 15,000.00	SERVICIO					16075	S/./ 7,8328.49
Total General en S/										4050	S/./ 39,309.40	2593	S/./ 30,948.10	16075	S/./ 7,8328.49

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN
J.L.C. Administración y Logística
C.R. 002799
Jefe de la Oficina de Logística

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la modificación solicitada.
Firma 2: Responsable de la Oficina Ejecutiva de Administración, la entidad, o por el funcionario a quien se le ha delegado la gestión de la Oficina Ejecutiva de Administración.

PERU Ministerio de Salud
HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN
J.L.C. Administración y Logística
C.R. 002799
Jefe de la Oficina de Logística